ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  20.07.2023       № 1066

 г.Невельск

О внесении изменений в состав

комиссии по проведению

обследования жилых помещений,

принадлежащих на праве

собственности детям-сиротам и детям,

оставшимся без попечения родителей,

лицам из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей,

утвержденный постановлением

администрации Невельского

городского округа от 31.07.2014 № 847

«О создании комиссии по проведению

обследования жилых помещений,

принадлежащих на праве

собственности детям-сиротам и детям,

оставшимся без попечения родителей,

лицам из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей»

(в ред. от 20.05.2021 № 654)

В соответствии со ст. 5-1 Закона Сахалинской области от 08.12.2010

№ 115-ЗО «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, в Сахалинской области»,

постановлением Правительства Сахалинской области от 28 мая  2014 г. № 249 «Об

утверждении Порядка выплаты денежных средств на ремонт жилых помещений,

принадлежащих на праве собственности детям-сиротам и детям, оставшимся без

попечения родителей, а так же лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей», в целях проведения обследования жилых помещений,

принадлежащих детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей,

лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на праве

собственности, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 44, 45

Устава муниципального образования «Невельский городской округ»,

администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по проведению

обследования жилых помещений, принадлежащих на праве собственности детям-

сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный

постановлением администрации Невельского городского округа от 31.07.2014

№ 847:

1.1. Вывести из состава комиссии по проведению обследования жилых

помещений, принадлежащих на праве собственности детям-сиротам и детям,

оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей:

Паршин Константин

Владимирович

- начальник отдела капитального строительства и

жилищного - коммунального хозяйства администрации

Невельского городского округа, член комиссии.

1.2. Ввести в состав комиссии по проведению обследования жилых

помещений, принадлежащих на праве собственности детям-сиротам и детям,

оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей:

Гончаров Дмитрий

Александрович

- начальник отдела капитального строительства и

жилищно-коммунального хозяйства администрации

Невельского городского округа (с обязательным

участием инженера по технадзору и специалиста по

составлению сметы);

Островлянчик Анжелика

Викторовна

- начальник контрольно-правового отдела

администрации Невельского городского округа.

2. Должность члена комиссии Рябых Владимира Николаевича, заменить

на «начальник отдела по управлению имуществом и землепользованию

администрации Невельского городского округа».

3. Разместить настоящее постановление на сетевом издании

«Нормативные правовые акты Невельского городского округа» и в газете

«Невельские новости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

вице-мэра Невельского городского округа Манухина О.И.

Мэр Невельского городского округа                               А.В. Шабельник